
Copia 

 COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA 
 

Provincia di Novara 

 

UFFICIO  SEGRETERIA COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE  
N. 31 DEL 04/03/2011  

 
OGGETTO: 

FORNITURA MATERIALE PER UFFICIO - IMPEGNO DI SPESA.           

 
 
CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.V.C.P.  

 
1315845DA1 

 
L’anno duemilaundici del mese di marzo del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla fornitura di materiale vario per l'ufficio e più 
precisamente di: ricambi Pelikan blu, rilegature registri e allegati di stato civile e rilegature in tela 
quinquennio registri di stato civile; 

VISTO il preventivo del 02/03/2011 prot n. di ricevimento n. 408 del 03/03/2011 fornito dalla ditta 
GRAFICHE E. GASPARI srl, deposito di Novara,  

RITENUTO di affidare tale incarico alla ditta GRAFICHE E. GASPARI SRL che presenta una 
spesa di €. 184,74 oltre IVA 20% e così per un totale di €. 221,69; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000, art. 183;   

 
Ricordato con Decreto Ministeriale del 17/12/2010 è stata approvata la proroga al 31/03/ 2011 del 
termine ultimo per I'approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011 e 
pluriennale e dato atto del rispetto del disposto dell'art. 163 del D. Lgs. 267/2000 (norme 
sull'esercizio prowisorio del bilancio); 

 
  

      D E T E R M I NA 
 

1. Di affidare alla ditta Grafiche E. Gaspari, deposito di Novara l’incarico per la fornitura 



del materiale di cui alle premesse per una cifra di €. 221,69 IVA inclusa.   
 

2. Di impegnare la somma di €. 221,69 all’intervento 1.01.02.02 (cap. 130/165) del 
Bilancio 2011, in regime di esercizio provvisorio nelle more della sua approvazione. 

 

 

                                                                                            
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 
IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. 
     F.to DR. GIANFRANCO BRERA 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det. 31 del 04/03/2011 
 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario attesta la copertura finanziaria della spesa ai 
sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Intervento 1.01.02.02  
Cap 130/165  
Importo €. 221,69  
Creditore GRAFICHE E. 

GASPARI 
 

Impegno n.  57/2011  
 
 
Accertamento delle entrate 
 
Risorsa   
Cap   
Importo   
debitore   
Accertamento   
 
 
 
Casaleggio Novara, li 04/03/2011 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. 
      F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 

 
 

 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Casaleggio Novara, li 04.04.2011 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. 
     F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 
 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 04.03.2011 Il Segretario Comunale 

DR. GIANFRANCO BRERA 
  
 
  
  
 


